
UBS VOLTA REDONDA

TERRENO PARA ESCOLA
ÁREA = 7.892,50 m²

REMANESCENTE MAT. 5.955
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PLANTA DE SITUAÇÃO EXISTENTE
FASE:

RUA RUI LOUREIRO, VOLTA REDONDA, PARACURU-CE

OBRA:

ENDEREÇO DA OBRA:

PRANCHA Nº:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU
PROPRIETÁRIO:

PLANTA DE SITUAÇÃO
CONTEÚDO:

ARQUIVO: DATA: DESENHO: ÁREA CONSTR.: ESCALA:

19/05/2025 DIEGO BRAGA 000,00m² INDICADA

CONSTRUÇÃO DA E.M.E.I.F. FCO. PAZ DE OLIVEIRA

LATITUDE - UTM LONGITUDE - UTM

9613134.64 N

P1

P2

P3

P4

P5

P6 485110.55 E

9613103.84 N 485185.51 E

9613170.80 N 485213.61 E

9613176.68 N 485198.68 E

9613208.13 N 485214.32 E

9613230.99 N 485153.31 E
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